
27.09.2023

HomeStyle SAMU PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6606 / 451-KV02 /
27.09.2023

Program jednotlivých typů



27.09.2023 2/12

HomeStyle SAMU PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6606 / 451-KV02 /
27.09.2023



27.09.2023 3/12

HomeStyle SAMU PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6606 / 451-KV02 /
27.09.2023



27.09.2023 4/12

HomeStyle SAMU PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6606 / 451-KV02 /
27.09.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

Kombinace

2 viz popis

AVL CanSLSTKV = Kanape s nastavením hloubky sedáku a
nastavením opěrky hlavy, úložným prostorem a
polohování područky vlevo; 2,5AELSTKV = 2,5-sedák s
nastavením hloubky sedáku a nastavením opěrky hlavy a
funkcí příčného lůžka, bez područek; 1,5KOSFRSTKV =
1,5-sedák kombielement s nastavením hloubky sedáku a
nastavením opěrky hlavy, úložným prostorem a
přístavným taburetem rozkládací vpravo

Plocha lůžka: 264 x 140 cm

3 viz popis

CanLKV = Kanape s nastavením opěrky hlavy, područka
vlevo; 2,5ELKV = 2,5-sedák s nastavením opěrky hlavy, bez
područek; 1,5KORKV = 1,5-sedák kombielement s
nastavením opěrky hlavy a přístavným taburetem vpravo

4 viz popis

1,5KOLKV = 1,5-sedák kombielement s nastavením opěrky
hlavy a přístavným taburetem vlevo; 2,5ELKV = 2,5-sedák s
nastavením opěrky hlavy, bez područek; CanRKV = Kanape
s nastavením opěrky hlavy, područka vpravo



27.09.2023 5/12

HomeStyle SAMU PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6606 / 451-KV02 /
27.09.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

Samostatné pohovky

100 3KV 220 88 -
102 114

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy, potažení zadní části 37050,- 37440,- 39000,- 40690,- 42380,- 43875,- 45565,-

42770,- 43160,- 44720,- 46410,- 48100,- 49595,- 51285,-

117 2,5KV 194 88 -
102 114

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, potažení zadní části 35425,- 35815,- 37440,- 39000,- 40690,- 42380,- 43875,-

40235,- 40625,- 42250,- 43810,- 45500,- 47190,- 48685,-

Jednostranné elementy do sestav

200 3LKV 201 3RKV 190 88 -
102 114

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

33475,- 33865,- 35425,- 37050,- 38675,- 40235,- 41925,-

39195,- 39585,- 41145,- 42770,- 44395,- 45955,- 47645,-

206 2,5LKV 207 2,5RKV 164 88 -
102 114

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

31850,- 32175,- 33865,- 35425,- 37050,- 38675,- 40235,-

36660,- 36985,- 38675,- 40235,- 41860,- 43485,- 45045,-

208 2LKV 209 2RKV 138 88 -
102 114

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

30225,- 30615,- 32175,- 33865,- 35425,- 37050,- 38675,-

33995,- 34385,- 35945,- 37635,- 39195,- 40820,- 42445,-

218 1,5LKV 219 1,5RKV 112 88 -
102 114

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

28665,- 28990,- 30615,- 32175,- 33865,- 35425,- 37050,-

31590,- 31915,- 33540,- 35100,- 36790,- 38350,- 39975,-



27.09.2023 6/12

HomeStyle SAMU PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6606 / 451-KV02 /
27.09.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

286 AhoL2KV 287 2KVAhoR 158 88 -
102 114

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavným taburetem
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části

30225,- 30615,- 32175,- 33865,- 35425,- 37050,- 38675,-

35035,- 35425,- 36985,- 38675,- 40235,- 41860,- 43485,-

294 AhoFL2KV 295 2KVAhoFR 158 88 -
102 114

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavným taburetem
rozkládacím vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

33085,- 33475,- 35035,- 36725,- 38220,- 39910,- 41535,-

37895,- 38285,- 39845,- 41535,- 43030,- 44720,- 46345,-

244 AhoL1,5KV 245 1,5KVAhoR 132 88 -
102 114

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavným taburetem
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části

28665,- 28990,- 30615,- 32175,- 33865,- 35425,- 37050,-

32435,- 32760,- 34385,- 35945,- 37635,- 39195,- 40820,-

262 AhoFL1,5KV 263 1,5KVAhoFR 132 88 -
102 114

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavným taburetem
rozkládacím vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

31525,- 31850,- 33475,- 35035,- 36725,- 38220,- 39910,-

35295,- 35620,- 37245,- 38805,- 40495,- 41990,- 43680,-

290 AhoL1KV 291 1KVAhoR 106 88 -
102 114

1-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavným taburetem
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části

26975,- 27430,- 28990,- 30615,- 32175,- 33865,- 35425,-

29900,- 30355,- 31915,- 33540,- 35100,- 36790,- 38350,-

298 AhoFL1KV 299 1KVAhoFR 106 88 -
102 114

1-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavným taburetem
rozkládacím vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

29770,- 30225,- 31850,- 33475,- 35035,- 36725,- 38220,-

32695,- 33150,- 34775,- 36400,- 37960,- 39650,- 41145,-



27.09.2023 7/12

HomeStyle SAMU PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6606 / 451-KV02 /
27.09.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

300 CanLKV 301 CanRKV 98 88 -
102 185

Kanape s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

27755,- 28145,- 29770,- 31525,- 33085,- 34645,- 36205,-

30680,- 31070,- 32695,- 34450,- 36010,- 37570,- 39130,-

303.1 CanSLKV 303.2 CanSRKV 98 88 -
102 185

Kanape s nastavením opěrky
hlavy a úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

30615,- 30940,- 32565,- 34190,- 35815,- 37440,- 39000,-

33540,- 33865,- 35490,- 37115,- 38740,- 40365,- 41925,-

240 1,5KOLKV 241 1,5KORKV 109 88 -
102 243

1,5-sedák kombielement s
nastavením opěrky hlavy a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části, nastavení hloubky sedu v
rohovém dílu není možné

38155,- 38610,- 40170,- 41860,- 43420,- 45045,- 46605,-

43875,- 44330,- 45890,- 47580,- 49140,- 50765,- 52325,-

242.1 1,5KOFLKV 243.1 1,5KOFRKV 109 88 -
102 243

1,5-sedák kombielement s
nastavením opěrky hlavy a
přístavným taburetem rozkládací
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části, nastavení hloubky
sedu v rohovém dílu není možné

40950,- 41405,- 42965,- 44655,- 46150,- 47840,- 49400,-

46670,- 47125,- 48685,- 50375,- 51870,- 53560,- 55120,-



27.09.2023 8/12

HomeStyle SAMU PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6606 / 451-KV02 /
27.09.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

242.2 1,5KOSFLKV 243.2 1,5KOSFRKV 109 88 -
102 243

1,5-sedák kombielement s
nastavením opěrky hlavy,
úložným prostorem a přístavným
taburetem rozkládací vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části,
nastavení hloubky sedu v
rohovém dílu není možné

43810,- 44200,- 45825,- 47515,- 49010,- 50700,- 52195,-

49530,- 49920,- 51545,- 53235,- 54730,- 56420,- 57915,-

Rohové elementy

411 SEKV 109 88 -
102 109

Čtvercový špičatý roh s
nastavením opěrky hlavy,
potažení zadní části, není možné
nastavení hloubky sedu

25805,- 26130,- 27755,- 29315,- 30940,- 32565,- 34190,-

27690,- 28015,- 29640,- 31200,- 32825,- 34450,- 36075,-

415 SERRKV 109 88 -
102 109

Čtvercový špičatý roh s
nastavením opěrky hlavy a
oboustranným relaxačním
opěradlem, potažení zadní části,
není možné nastavení hloubky
sedu

32565,- 33085,- 34645,- 36205,- 37830,- 39520,- 41015,-

34450,- 34970,- 36530,- 38090,- 39715,- 41405,- 42900,-

421 REKV 123 88 -
102 123

normální oblý roh s nastavením
opěrky hlavy, potažení zadní
části, možné pouze v kombinaci
se sestavnými prvky bez lůžkové
úpravy, není možné nastavení
hloubky sedu

25805,- 26130,- 27755,- 29315,- 30940,- 32565,- 34190,-

27690,- 28015,- 29640,- 31200,- 32825,- 34450,- 36075,-

412 RERRKV 123 88 -
102 123

normální oblý roh s nastavením
opěrky hlavy a oboustranným
relaxačním opěradlem (bez
opření o stěnu), potažení zadní
části, možné pouze v kombinaci
se sestavnými prvky bez lůžkové
úpravy, není možné nastavení
hloubky sedu

32565,- 33085,- 34645,- 36205,- 37830,- 39520,- 41015,-

34450,- 34970,- 36530,- 38090,- 39715,- 41405,- 42900,-



27.09.2023 9/12

HomeStyle SAMU PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6606 / 451-KV02 /
27.09.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

Vkládané mezielementy do sestav

350 3ELKV 160 88 -
102 114

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy, bez područek, potažení
zadní části

31525,- 31850,- 33475,- 35035,- 36725,- 38220,- 39910,-

37245,- 37570,- 39195,- 40755,- 42445,- 43940,- 45630,-

351 2,5ELKV 134 88 -
102 114

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, bez područek, potažení
zadní části

29770,- 30225,- 31850,- 33475,- 35035,- 36725,- 38220,-

34580,- 35035,- 36660,- 38285,- 39845,- 41535,- 43030,-

352 2ELKV 108 88 -
102 114

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy, bez područek, potažení
zadní části

28145,- 28665,- 30225,- 31850,- 33475,- 35035,- 36725,-

31915,- 32435,- 33995,- 35620,- 37245,- 38805,- 40495,-

Elementy s funkcí příležitostného lůžka

450 3ALKV 451 3ARKV 190 88 -
102 114

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkcí příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části, možné
pouze v kombinaci se špičatým
rohem, kanapí, longchair nebo
kombielementem

Plocha lůžka: 222 x 140 cm

41405,- 41860,- 43420,- 45045,- 46605,- 48295,- 49790,-

47125,- 47580,- 49140,- 50765,- 52325,- 54015,- 55510,-

452 2,5ALKV 453 2,5ARKV 164 88 -
102 114

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkcí příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části, možné
pouze v kombinaci se špičatým
rohem, kanapí, longchair nebo
kombielementem

Plocha lůžka: 196 x 140 cm

39845,- 40170,- 41860,- 43420,- 45045,- 46605,- 48295,-

44655,- 44980,- 46670,- 48230,- 49855,- 51415,- 53105,-



27.09.2023 10/12

HomeStyle SAMU PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6606 / 451-KV02 /
27.09.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

454 3AELKV 160 88 -
102 114

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkcí příčného lůžka,
bez područek, potažení zadní
části, možné pouze v kombinaci
se špičatým rohem, kanapí,
longchair nebo
kombielementem

Plocha lůžka: 152 x 140 cm

39455,- 39845,- 41405,- 42965,- 44655,- 46150,- 47840,-

45175,- 45565,- 47125,- 48685,- 50375,- 51870,- 53560,-

455 2,5AELKV 134 88 -
102 114

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkcí příčného lůžka,
bez područek, potažení zadní
části, možné pouze v kombinaci
se špičatým rohem, kanapí,
longchair nebo
kombielementem

Plocha lůžka: 126 x 140 cm

37765,- 38155,- 39845,- 41405,- 42965,- 44655,- 46150,-

42575,- 42965,- 44655,- 46215,- 47775,- 49465,- 50960,-

Taburety

650 Ho 65 45 65
Taburet, k dispozici pouze s
čalouněním ze studené pěny 8060,- 8515,- 8840,- 9165,- 9685,- 10140,- 10530,-

9100,- 9555,- 9880,- 10205,- 10725,- 11180,- 11570,-

651 HoF 65 45 65
Taburet, vyklápěcí, k dispozici
pouze s čalouněním ze studené
pěny

9685,- 10140,- 10530,- 10855,- 11245,- 11700,- 12025,-

10725,- 11180,- 11570,- 11895,- 12285,- 12740,- 13065,-

644 XXL Ho 130 45 65
XXL-taburet,pevne čalúnený, k
dispozici pouze s čalouněním ze
studené pěny

11700,- 12025,- 12480,- 12935,- 13325,- 13715,- 14040,-

13585,- 13910,- 14365,- 14820,- 15210,- 15600,- 15925,-

645 XXL HoF 130 45 65
XXL-taburet, vyklápěcí, k
dispozici pouze s čalouněním ze
studené pěny

14495,- 14950,- 15275,- 15730,- 16185,- 16575,- 16900,-

16380,- 16835,- 17160,- 17615,- 18070,- 18460,- 18785,-

656 GHO 58 44 58

Univerzální taburet s výklopem,
nožičky plastový kluzák, 58 x 58
cm; za
příplatek dostupný i na
kolečkách, k dispozici pouze s
čalouněním ze
studené pěny

4875,- 5005,- 5200,- 5395,- 5590,- 5980,- 6305,-



27.09.2023 11/12

HomeStyle SAMU PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6606 / 451-KV02 /
27.09.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

657 Taburet 47 x 47 47 40 47

Universální taburet s výklopem,
nožičky plastový kluzák, 47 x 47
cm; k dispozici pouze s
čalouněním ze studené pěny, za
příplatek dotupný i na kolečkách

3575,- 3705,- 3770,- 3900,- 4095,- 4615,- 4940,-

Polštáře

716 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 1105,- 1105,- 1105,- 1105,- 1105,- 1105,- 1105,-

715 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 715,- 715,- 715,- 715,- 715,- 715,- 715,-

716.2 polštár s válcem 64 58 Polštář s válcem 3900,- 3900,- 3900,- 3900,- 3900,- 3900,- 3900,-

716.1 Ledvinových polštáru 58 25 Ledvinový polštář 975,- 975,- 975,- 975,- 975,- 975,- 975,-

Příslušenství / komfortní funkce

707
Príplatek za poloh.

podrucek
Příplatek za každé polohování
područky 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,-

731
Prípl. nastavení

hloubky sedu

* Příplatek ST za hloubky sedu,
vždy pouze jako komplet pro
celý element

3120,- 3120,- 3120,- 3120,- 3120,- 3120,- 3120,-

723
Príplatek za potažení

lužka
Příplatek za lůžko se stálým
potahem 3705,- 4160,- 4745,- 5070,- 5590,- 5980,- 6305,-

725
Príplatek za kolecka

p.taburet

Příplatek za
kolečka pro taburet
výška: 3,8cm
výška sedáku odchylné rozměry
plast s orámováním z tvrdé gumy

1365,- 1365,- 1365,- 1365,- 1365,- 1365,- 1365,-



27.09.2023 12/12

HomeStyle SAMU PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6606 / 451-KV02 /
27.09.2023

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

726
Látka v bežných

metrech

Metráž látky, šířka cca 140cm,
min. 0,5 metru, lze objednávat
po 10cm

2080,- 2080,- 2080,- 2080,- 2080,- 2080,- 2080,-


	Kombinace
	Samostatné pohovky
	Jednostranné elementy do sestav
	Rohové elementy
	Vkládané mezielementy do sestav
	Elementy s funkcí príležitostného lužka
	Taburety
	Polštáre
	Príslušenství / komfortní funkce

